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Version giiltig ab: 2016-06-24 Austria

A. Artikelbeschreibung | GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation | Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 04017100291005
Interne Lieferantenartikelnummer 50011575
Markenname Bahlsen
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung CHOCO LEIBNIZ 125G EDELHERB
Artikelkurzbeschreibung (de) CHOCO LEIBNIZ 125G EDELHERB
Funktionsbezeichnung (de) Nahrungsmittel
Funktionsbezeichnung (en) Food
Priméarschlissel des Artikels 04017100291005/9002778000009/040/9002778000290
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer BAHLSEN
Kontaktadresse Inverkehrbringer 30001 HANNOVER
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: Name Bahlsen GmbH & Co. KG (Wien)
Hersteller: GLN 9002778000009
Datenverantwortlicher: GLN 9002778000009
Datenverantwortlicher: Name Bahlsen GmbH & Co. KG (AT)
Basisartikel Ja (true)
Zielmarkt: Landercode Osterreich (040)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kekse / Geback (ohne Kuhlung haltbar) (10000161)
Produktklassifikation (national) Kekse / Waffel&Schnitten / Biskotten (3403)
Verflgbarkeit: Startdatum (-zeit) 14.09.2020 00:00
Gultig-ab Datum (-zeit) 18.08.2020 06:47
Letzte Anderung 18.08.2020 10:49

B. Abmessungen, Gewicht, Fiillmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 0,147
Bruttogewicht: Maf3einheit Kilogramm (KGM)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofullmenge 0,125
Nettofulimenge: MaReinheit Kilogramm (KGM)
MaRe: Tiefe 30
MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Breite 227
MaRe: Breite Maleinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Hohe 68
MaRe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart Kiste (BX)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo /| Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise | Zutaten / Allergenangaben | Nahrwertangaben /
Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Butter biscuits set in dark chocolate (63%)
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 2 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 3/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 4/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 2/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 3/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 4/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zutatenliste (en)

Zutatenliste (fr)

Zutatenliste (nl)

Zutatenliste (pt)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Petits beurre nappés de chocolat noir (63 %)

Petit Beurre met pure chocolade (63 %)

Bolacha de manteiga com cobertura de chocolate negro (63%).

Store in a cool, dry place away from heat.

De préférence a conserver au frais, sec et a l'abri de la chaleur.

Bij voorkeur droog en koel te bewaren, tegen warmte beschermen.

Armazenar em local fresco e seco, afastado do calor.

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Ingredients:Sugar, WHEAT flour, cocoa mass, cocoa butter, BUTTER
(3.7%), glucose syrup, whey products (MILK), clarified BUTTER, raising
agents: sodium carbonates, diphosphates; emulsifier: lecithins (SOYA);
whole MILK powder, salt, acid: citric acid; flavourings, hen's EGG yolk
powder. May contain: ALMONDS, HAZELNUTS.

Ingrédients:Sucre, farine de BLE, pate de cacao, beurre de cacao,
BEURRE (3,7 %), sirop de glucose, LACTOSE et protéines de LAIT,
BEURRE pétissier, poudres a lever : carbonates de sodium, diphosphates;
émulsifiant : 1écithines (SOJA); LAIT entier en poudre, sel, acidifiant : acide
citrique; ardmes, jaune d'EUFS en poudre. Peut contenir : AMANDES,
NOISETTES.

Ingrediénten:Suiker, TARWEMEEL, cacaomassa, cacaoboter, BOTER

(3,7 %), glucosestroop, weiproduct (MELK), BOTERVET, rijsmiddelen:
natriumcarbonaat, difosfaat; emulgator: lecithine (SOJA); volle
MELKPOEDER, zout, voedingszuur: citroenzuur; aroma, EIGEELPOEDER.
Bevat mogelijk: AMANDELNOTEN, HAZELNOTEN.

Ingredientes:Agucar, farinha de TRIGO, pasta de cacau, manteiga de
cacau, MANTEIGA (3,7 %), xarope de glucose, produtos de soro de
LEITE, MANTEIGA clarificada, agentes levedantes: carbonatos de sédio,
difosfatos; emulsionante: lecitina (SOJA); LEITE em p6, sal, acidificante:
acido citrico; aromatizantes, gema de OVO de galinha em p6. Pode conter:
AMENDOAS, AVELAS.

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und Eiderivate (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnusse, Walnisse,
Cashewndsse etc. einschliel3en) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
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Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

D. Warengruppenspezifische Angaben

Biozid

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

498

2081

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)
25

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

16
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

58

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
33

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiwei3 (PRO-)

7.2

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,53

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

E. Labelangaben | Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)

F. Lagerung und Transport | Regaleinheit / Palette /| Grundpreispflichtig und Steuern

Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art

EAN 13 (EAN_13)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 168
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 252
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
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Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Grundpreisauszeichnungspflicht
Umsatzsteuer

G. Gefahrgut /| GHS Angaben | Gefahrstoff

Gefahrgut
GHS

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empféanger GLN

19053119

8-stellige Zolltarifnrummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Ja (TRUE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW)

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

messaging/4049111000000
24.06.2016 12:56
messaging/4049111000000
18.08.2020 11:11
9002778000290
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